A735-01-846
版本 A 译本
使用手册
nXDS 涡旋泵
说明 产品编号
nXDS6i A735-01-983
nXDS10i A736-01-983
nXDS15i A737-01-983

注： 如果在泵出口连接排气过滤器，则可使用 NW25/ 软管喷嘴 (C105-14-328) 来连接到粉尘过滤器的出口。
表 16 — 消音器
产品说明 订购信息
消音器 NW25 A505-97-000
表 17 — 气镇接头
产品说明 订购信息
气镇接头 A735-01-809
表 18 — 气镇盲接头
产品说明 订购信息
气镇盲接头 A735-01-806
表 19 — 隔振器
产品说明 订购信息
隔振器（每包 4 个） A248-01-404
表 20 — 进气口 / 排气过滤器
产品说明 订购信息
进气口 / 排气过滤器 NW25/NW25 A505-97-805
© Edwards Limited 2012。保留所有权利。 第 39 页
Edwards 和 Edwards 徽标是 Edwards Limited 的商标。
备
件
和
附
件
A735-01-846 版本 A
7.2.6 排气口喷嘴
可将排气口喷嘴拧到出口法兰中。可使用排气口喷嘴将泵连接到内径为 12 mm 的塑料软管。
7.2.7 耐化学腐蚀转换套件
通过此接头套件，可将标准 nXDS 泵转换为 nXDS-C 型泵。如果您希望在涉及腐蚀性物质的应用中使用该泵，则可能需
要这种转换。有关更多信息，请与 Edwards 联系。
7.2.8 电缆
请参阅表 23。以下电缆作为附件提供，可用来将 nXDS 泵与电源供给相连。
s
7.2.9 泵 — 控制器连接电缆
可使用此控制电缆并使用 Edwards (TIC) 涡轮分子泵仪表控制器，或 TIC 涡轮分子泵控制器，或 (TAG) 有源真空计控制
器来控制 nXDS 泵。
表 21 — 排气口喷嘴
产品说明 订购信息
排气口喷嘴 A505-09-000
表 22 — 耐化学腐蚀转换套件
产品说明 订购信息
nXDS 6i、 10i 或 15i 的化学接头套件 A735-01-807
nXDS20i 的化学接头套件 A735-01-808
表 23 — 电缆
产品说明 订购信息
电源线组件， 10 A， C13，英国 A505-05-000
电源线组件， 10 A， C13，欧洲 A505-06-000
电源线组件， 10 A， C13，美国 A505-07-000
电源线组件， 10 A， C13，无插头 A505-08-000
表 24 — 泵 — 控制器连接电缆
产品说明 订购信息
1 m 电缆 D395-00-835
2 m 电缆 D395-00-836